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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Åsell uppger att han även här uppe i Östersund pratar med så kallade A-lagare. Detta är mer eller mindre med anledning av hans kontakter med sådana personer via sitt arbete.

På fråga om Aftonbladets journalist då han besökte Åsell i Östersund ställde några kontrollfrågor till Åsell, så uppger Åsell att han i dagsläget inte kan erinra sig om journalisten har gjort detta.

Angående 1986-02-28 så uppger Åsell att han tror sig ha åkt med pendeltåget till Märsta vid 19:30-tiden från Rotebro.

På fråga om det ha varit tidigare eller efter Åsell lämnade Rotebro, så uppger han "att det kan vara det". 

Han uppger dock att han hänger upp hela sitt tidsschema på det faktum att han vet att pressbyrån i Märsta stängde klockan 22:00.

Vidare så bygger han upp hela schemat på resan till Märsta från Rotebro samt bussfärd och väntetid på buss från Märsta till Vallsta samt promenaderna mellan de tidigare nämnda adresserna.

Åsell delges det faktum att pressbyråkiosken i Märsta stänger klockan 21:30.

Åsell uppger då att han måste godta den uppgiften och att han utgår från den tidpunkt då kiosken stängde.

Han har tidigare då nämnt att kiosken stängde 22:00, men då han får reda på att kiosken stängde 21:30 så uppger han att han inte har trott på detta enär han i efterhand har kollat att alla pressbyråkiosker stänger 22:01.

Åsell vidhåller sin berättelse att han har köpt en chokladkaka i pressbyrån şamtidigt som den stängde, och därefter gick han till den i tidigare förhör nämnda puben där han åt en varm smörgås och drack en öl.

På fråga hur länge sedan Åsell satt på den tidigare nämnda puben, så uppger Åsell att han kan ha suttit där en timme, kanske 45 minuter, och han uppger spontant att han inte har ro att sitta så länge enär han inte känner något folk på platsen.

När Åsell lämnar restaurangen och kommer ut ur denna så är han utanför restau-
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